
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про списання об’єкту 
нерухомого майна

Розглянувши подання начальника управління освіти і науки Ірпінської 
міської ради про списання з балансу об’єкту нерухомого майна, враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального 
господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового 
обслуговування населення, з метою створення безпечних умов для учасників 
освітнього процесу та керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради на 
списання об’єкту нерухомого майна - туалету цегляного вуличного (1956 р.), 
що знаходиться на території Ірпінської спеціалізованої загальноосвітньої 
школи І-ІП ступенів з поглибленим вивченням економіки та права № 2 
Ірпінської міської ради Київської області за адресою: м. Ірпінь, вул. 
Тургенівська, 28 на загальну суму 25387,00 грн. та не підлягає подальшій 
експлуатації (додаток).
2. Управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради:
2.1. Провести списання зазначеного в п.1 цього рішення об’єкту нерухомого 
майна, у порядку, встановленому чинним законодавством.
2.2. Забезпечити оприбуткування конструкцій та матеріалів, придатних для 
подальшого використання.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


